
UCHWAŁA NR XVII/116/16
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/101/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 52.000,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, w sposób przedstawiony w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 25.412.860,24 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.296.660,24 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 116.200,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.„

3. Zwiększa się o kwotę 52.000,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, w sposób przedstawiony w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 25.820.860,24 zł, 
z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 23.708.446,24 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 2.112.414,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 7 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 020F05D3-FB6C-44D2-8032-AF20216B102F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/116/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 23 marca 2016 r.

Id: 020F05D3-FB6C-44D2-8032-AF20216B102F. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-03-16
Ogółem

Stan na
dzień:04-03-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie i służebności

-12 000,0013 400,00 1 400,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu
użytkowania wieczystego
nieruchomości

12 000,000,00 12 000,00

264 370,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00264 370,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 264 370,00 264 370,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

52 000,000,00 52 000,00
19 593,0085295 Pozostała działalność 52 000,0071 593,00

852 52 000,00Pomoc społeczna 3 497 091,00 3 549 091,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 52 000,0025 360 860,24 25 412 860,24

Id: 020F05D3-FB6C-44D2-8032-AF20216B102F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVII/116/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 23 marca 2016 r.

Id: 020F05D3-FB6C-44D2-8032-AF20216B102F. Uchwalony Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-03-16
Ogółem

Stan na
dzień:04-03-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

6300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

-8 000,008 000,00 0,00
8 000,0075018 Urzędy marszałkowskie -8 000,000,00

750 -8 000,00Administracja publiczna 2 948 132,00 2 940 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-20 000,003 314 546,00 3 294 546,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-3 420,00640 923,00 637 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -490,0087 805,00 87 315,00

5 398 817,0080101 Szkoły podstawowe -23 910,005 374 907,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-7 000,001 392 867,00 1 385 867,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-1 200,00268 101,00 266 901,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -170,0038 312,00 38 142,00

2 570 786,0080104 Przedszkola -8 370,002 562 416,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

7 000,0010 000,00 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 200,001 719,00 2 919,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 170,00245,00 415,00

11 964,0080149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

8 370,0020 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

20 000,00399 000,00 419 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 420,0068 662,00 72 082,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

490,009 864,00 10 354,00

547 712,0080150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

23 910,00571 622,00

801 0,00Oświata i wychowanie 11 314 635,00 11 314 635,00

Strona: 1

0,0085141 Ratownictwo medyczne 8 000,008 000,00
851 8 000,00Ochrona zdrowia 166 190,00 174 190,00

Id: 020F05D3-FB6C-44D2-8032-AF20216B102F. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-03-16
Ogółem

Stan na
dzień:04-03-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
6300 Dotacja celowa na pomoc

finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

8 000,000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,0086 000,00 138 000,00
118 496,0085295 Pozostała działalność 52 000,00170 496,00

852 52 000,00Pomoc społeczna 5 548 999,00 5 600 999,00

4300 Zakup usług pozostałych -22 000,00162 000,00 140 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 22 000,000,00 22 000,00

1 784 414,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

0,001 784 414,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 671 980,00 2 671 980,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 52 000,0025 768 860,24 25 820 860,24

Id: 020F05D3-FB6C-44D2-8032-AF20216B102F. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVII/116/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 23 marca 2016 r.

Id: 020F05D3-FB6C-44D2-8032-AF20216B102F. Uchwalony Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2016 
 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2016 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Rawiczu na 

dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 

5478P Golina Wielka – Miejska Górka w miejscowości Kawcze 

2016 50.000,00 50.000,00   

2. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Rawiczu na 

dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 

5475P Borszyn Wielki – Gołaszyn w miejscowości Gołaszyn 

2016 70.000,00 70.000,00   

3. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 2016 36.000,00 36.000,00   

4. 900 90001 6210 
Dotacja celowa dla ZW i K na budowę kanalizacji przy ulicy 

Żwirki i Wigury w Bojanowie i Gołaszynie 
2016 110.000,00 110.000,00   

5. 900 90001 6230 Dotacja celowa na przydomową oczyszczalnie 2016 8.000,00 8.000,00   

6. 921 92109 6220 Dotacja celowa dla GCKST i R na zakup pianina 2016 10.000,00 10.000,00   

7. 921 92195 6060 Zakup Linarium 2016 32.000,00 32.000,00   

8. 921 92195 6050 Budowa oświetlenia w parku Bojanowskiego i ul. Leśna 2016 60.000,00 60.000,00   

Razem :  376.000,00 376.000,00   

 

Id: 020F05D3-FB6C-44D2-8032-AF20216B102F. Uchwalony Strona 2



 

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2016  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2016 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 Budowa drogi Wydartowo Pierwsze - Sowiny 2016-2017 50.000,00 50.000,00   

2. 600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej w Gołaszynie 2016-2018 20.000,00 20.000,00   

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Giżynie 2016-2017 15.000,00 15.000,00   

4. 600 60095 6050 
Budowa oświetlenia drogowego, lamp solarno-wiatrowych na 

terenie gminy 
2016-2018 40.000,00 40.000,00   

5. 851 85141 6300 

Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu na 

dofinansowanie budowy lądowiska Lotniczego Pogotowia 

Ratunkowego na terenie południowo-wschodniej Wielkopolski 

2016-2017 8.000,00 8.000,00   

6. 900 90001 6210 
Dotacja celowa dla ZW i K na rozbudowę oczyszczalni w 

Gołaszynie 
2014-2016 1.254.414,00 414.414,00 840.000,00  

7. 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Sułowie Małym 2016-2017 9.000,00 9.000,00   

8. 921 92195 6050 Rewitalizacja Rynku 2016-2018 20.000,00 20.000,00   

9. 921 92195 6060 Zakup monitoringu wizyjnego w m. Bojanowo 2016-2018 50.000,00 50.000,00   

10. 926 92605 6050 Modernizacja boiska piłkarskiego w Tarchalinie 2016-2018 20.000,00 20.000,00   

                                                Razem :  1.486.414,00 646.414,00 840.000,00  

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2016 ROKU:  1.862.414,00 1.022.414,00 840.000,00  

 

Id: 020F05D3-FB6C-44D2-8032-AF20216B102F. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVII/116/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 23 marca 2016 r.

Id: 020F05D3-FB6C-44D2-8032-AF20216B102F. Uchwalony Strona 1



 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych                       2.618.374,00 1.528.414,00 989.960,00 100.000,00 

600   Transport i łączność    

60014  Drogi publiczne powiatowe    

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

120.000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa    

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej    

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 

  100.000,00 

851   Administracja publiczna    

 85141  Urzędy marszałkowskie    

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

8.000,00   

801   Oświata i wychowanie    

80104  Przedszkola    

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

8.000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód    

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

1.364.414,00   

90013  Schroniska dla zwierząt    

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

18.000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 673.760,00  

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

10.000,00   

92116  Biblioteki    

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 316.200,00  

 

Id: 020F05D3-FB6C-44D2-8032-AF20216B102F. Uchwalony Strona 2



- 2 - 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych              427.960,00 188.000,00 239.960,00  

010   Rolnictwo i łowiectwo    

01008  Melioracje wodne    

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

10.000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

   

75412  Ochotnicze straże pożarne    

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

65.000,00   

801   Oświata i wychowanie    

80104  Przedszkola    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 239.960,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód    

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

8.000,00   

926   Kultura fizyczna i sport    

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

   

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

105.000,00   

                                                         Ogółem:                3.046.334,00 1.716.414,00 1.229.920,00 100.000,00 

 

 

 

Id: 020F05D3-FB6C-44D2-8032-AF20216B102F. Uchwalony Strona 3


	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



